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چین خطاب به بایدن:

احتمالا شکست ناپلئون در واترلو را تجربه میکنی!
چین دولت آمریکا را به داشتن موضعی خطرناک در درخواستش برای تحقیقات کامل درباره احتمال نشت ویروس کرونا از لابراتوار ووهان متهم کرد و

هشدار داد که واشنگتن با این اقدام احتمالا همانند ناپلئون، بازنده خواهد بود.

به گزارش سایت خبری پرسون،روزنامه "گلوبال تایمز" چاپ چین در سرمقالهای درخواست تحقیقات درباره نشت ویروس کرونا از لابراتوار ووهان از سوی
جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا را به یافتن تسلیحات کشتار جمعی در عراق شبیه دانست. در سال ۲۰۰۳، کالین پاول، وزیر خارجه وقت آمریکا به
سازمان ملل گفته بود که رژیم صدام تسلیحات کشتار جمعی دارد و تهدیدی قاطع به حساب میآید و این مساله دستاویز حمله به عراق شد اما هرگز

چنین تسلیحاتی در این کشور یافت نشد.

در سرمقاله این روزنامه همچنین آمده است: واشنگتن به قدری مغرور است که نمیتواند متوجه شود اتهامات بی پایه و اساسش علیه چین به قماری
سیاسی علیه خودش بدل شده است. آمریکا احتمالا با موقعیتی شبیه به شکست ناپلئون در نبرد واترلو روبرو میشود و شاید اعتبارش را با سوءاستفاده

از قدرت نرمش از دست بدهد.

بایدن روز چهارشنبه گذشته به مقامهای اطلاعاتی آمریکا دستور داد تا تلاشهایشان را در بررسی منشا ویروس کرونا دو چندان کنند که شامل هرگونه
احتمال نشت ویروس از یک لابراتوار چینی میشود.

چند ماه پس از کم اهمیت شمردن احتمال نشت این ویروس از لابراتوار چین، حالا بایدن به فشارهای بینالمللی علیه چین برای شفافیت بیشتر درباره
ویروس و منشا آن ملحق شده است.

چین همچنان تاکید دارد که ویروس جهش یافته و به صورت طبیعی از حیوانات به انسان منتقل شده مثلا از بازاری در شهر ووهان.

بایدن به آژانسهای اطلاعاتی آمریکا دستور داده تا ظرف ۹۰ روز تحقیقاتشان را کامل کنند و از چین نیز خواسته تا برای یافتن منشا این ویروس با
جامعه بینالمللی همکاری داشته باشد.

چین دانشمندانی را که به نظریه "نشت ویروس از آزمایشگاه" اعتبار میدهند متهم کرده که "متناسب با شرایط سیاسی عمل میکنند و طرفدار حزب باد
هستند".

روزنامه گلوبال تایمز چین همچنین به این نکته اشاره کرد که جامعه اطلاعاتی آمریکا درباره مساله تسلیحات کشتار جمعی اوایل ۲۰۰۰ اشتباه فاجعه
آمیزی داشت و تاکید میکند که رهبران آمریکا در همان آغاز این رقابت اعتبار خودشان را از دست دادهاند.


